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Ergebnis Mittwochsregatta Langstrecke 2020

Name

Equis

Stella

Chapu Chapu
Wolfinn

Baze
Wanted
Cameo
Rainbow

Big Sepple
Serefe

Kaa

B. Rimmele_F
La Ballena
Fuzzy

Once Again
Carolina

Wild'n Very Fast

Sarand
Daleroma
Lemo
CAndour
Ariane
Calypso
Weiller Hai
Blanca
Sanssouci
Markus Fischer
Isola

Diabolo verde

Segelnr
GER 424
GER 40
GER 7612
GER 678
GER 256
GER 228
GER 96
GER 435
GER 236
GER 57
GER 1380
GER 277
GER 174
GER 1438
GER 4241
24

GER 1137
GER 2
GER 77
GER 32
700

GER 140
GER 13
GER 420
GER 1380
GER 1380
GER 341
G 2084
FRA 002

* ohne SPI (+2 YS Punkte)
DNC = Anzahl der an der Serie teilgenommenen Boote + 1 Punkt

Bei Punktgleichheit in der Gesamtwertung zahlt die bessere Einzelplatzierung.
Bleibt auch dann noch Gleichheit, entscheidet die Wertung in der letzten Wettfahrt.

Typ

X-99

470er

Bull 7000
Finn

Splinter 29
L-Boot
Avance 36
Dehlya 25
Optima

30er SK

20er JK

Finn
Dynamic 35
Shark 24

H 323
Sailart 24
J/70

Avance 36
Int. 806
Diamant 3000
Sportina 700
First 21
Milan 810
FC8

Hanse 291
20er Sanss.
Albin Viggen
Int. Folkeb.
Longtze 6.85

YS
88
103
93
109
106
93
96
112
115
93
96
109
88
113
99
116
92
94
103
91
119
111
115
95
102
106
114
113
85

Wettfahrt 17.06.2020

gesegelt berechnet
0:50:47 0:57:43
1:01:49 1:00:01
1.00:11 1.04:43
1:08:10 1:02:32
1:12:24 1:07:02 *
1:04:20 1:07:43 *
1:01:55 1:03:11  *
1:14:25 1:.06:27
DNC

0:53:25 0:57:26
DNC

1:.04:43 0:59:22
DNC

DNC

1:00:36 1:01:13
1:31:46 1:19:07
0:56:28 1:01:23
DNC

1:05:10 1:.03:16
DNC

1:19:31 1:05:43 *
DNC

1:16:52 1:06:50
DNC

DNC

DNC

1:34:24 1:21:23  *
DNC

DNC

Pkt

10

14
15

12
30

30

30
30

16

30

30
11
30
13
30
30
30
17
30
30

Wettfahrt 05.08.2020

gesegelt berechnet
0:53:16 1:00:32
1:04:25 1:02:32
0:58:41 1:03:06
1:11:09 1:05:17
1:07:10 1:03:22
1:00:23 1:04:56
1:12:52 1:15:54
1:22:44 1:13:52
1:09:07 1:00:06
DNC

0:58:00 1:00:25
DNC

0:54:24 1:01:49
1:10:04 1:02:00
DNC

1:28:01 1:15:53
DNC

1:00:01 1:03:51
DNC

0:58:20 1:04:06
DNC

1:14:00 1:06:40
DNC

1:06:42 1:10:13
1:14:23 1:11:31  *
1:16:43 1:12:22
DNC

1:25:01 1:15:14
1:05:37 1:17:12

Pkt

Gesamt
5
10
17
19
22
26
28
29
31
31
32
33
34
35
35
35
36
39
39
40
41
43
43
44
45
46
47
48
51
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